TOU,

CITTA'DI MONTE PORZIO CATONE

Città Metropolitana di Roma Capitale

AVVISO DI CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Si comunica alla Cittadinanza che il **CONSIGLIO COMUNALE** è convocato in prima **seduta straordinaria** alle **ore 15.00** del **giorno 3 aprile 2025** presso la sala delle adunanze consiliari, **in via Roma n. 5** in modalità mista in presenza/*on line* con il seguente

ORDINE DEL GIORNO ARGOMENTI DA TRATTARE NELLA SEDUTA DI CONSIGLIO COMUNALE DEL 3.04.2025 alle 15.00

	OGGETTO
1	Comunicazioni del Sindaco.
2	Lettura e approvazione verbali seduta precedente.
3	Conferma tariffe TARI 2025.
4	Fondo obiettivi di finanza pubblica secondo il D.M. del 4.03.2025.
5	Approvazione schema di convenzione per affidamento servizio tesoreria 25/27.
6	Costituzione di un Consorzio intercomunale ai sensi dell'art. 31 del D.lgs. 267/2000 e s.m.i. Approvazione Atto Costitutivo e Statuto del Consorzio Sociale del Distretto Sociosanitario RM 6.1 denominato "Consorzio del Tuscolo".

Qualora non si raggiunga il numero legale la 2^a convocazione avrà luogo il 4.04.2025 alle ore 15.00.

IL PRESIDENTE
DEL CONSIGLIO COMUNALE
Dott. Giordano RICCARDI